Código Civil y  Comercial*

Subtotal

3.147.667,24 

IIBB Percepción

254.677,75 

IVA Inscripto

661.010,12 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

4.063.355,11 

Vencimiento

09.01.2025

Pesos: CUATRO MILLONES SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON ONCE CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34485867314207 Fecha Vto.: 15.12.2024